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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 4.6.2024. [Ulazni ragun-311 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223  |ENERGUA | 1.541,27 |
| 462024, [Ulazniragun-319 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.0.0. | 74364571096 | ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.038,73 |
| 462024. [Ulazni ragun-340 |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |Zagreb | 3439 | OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 0,16]
| 4.6.2024. |isplata e-tehnicar 4/24 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 13,74
| 462024 isplata e-tehnicar 4/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4,16]
| 462024 isplata e-tehnicar 4/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 12,49
| 4.6.2024. |isplata e-tehnicar 4/24 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 15,73
| 462024 isplata e-tehnicar 4/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,91
| 56.2024. [Ulazni ragun-369 |ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoca | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 216,33 |
| 56.2024. |Ulazni ragun-368 [ VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 892,21 ]
| 562024. [Ulazni racun-367 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,19
| 56.2024. [Ulazni ragun-365 [coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 150,00 |
| 56.2024. |Ulazni raun-363 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 550,29 |
| 562024. [Ulazni ragun-359 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 192,50 |
| 56.2024. [Ulazni ragun-356 [RAIMPEX D.0.0. | 78249149820 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 471,49 |
| 562024, |Ulazni ragun-352 |POLIKLINIKA MAGNOLIJA D.0.0. | 50935288317 |Zagreb | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 2.930,00 |
| 562024. [Ulazni ragun-349 | TEHNO-ZAGREB d.0.0. | 60557784734 [LUCKO | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 478,99 |
| 56.2024. [Ulazni racun-348 [MATIC d.o.0. | 76598425509 |VELIKA GORICA | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 69,75 |
| 562024, |Ulazni ragun-342 |[KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 770,55 |
| 562024. [Ulazni racun-341 |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |Zagreb | 3439 |OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 0,16]
| 56.2024. [Ulazniragun-337 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 636,19 |
| 562024, |Ulazni ragun-334 [IGO-MAT d.o.o. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 81,90
| 562024. [Ulazniracun-333 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 126,00 |
| 56.2024. |Ulazniragun-332 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 112,44 |
| 56.2024.  |Ulazni ragun-331 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,13]
| 562024. [Ulazni ragun-329 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 160,70 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 56.2024. |Ulazni ragun-328 |LEDO PLUS D.0.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 275,28 |
| 56.2024. [Ulazniragun-327 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 763,80 |
| 56.2024. |Ulazniragun-322 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 244,89 |
| 56.2024. |Ulazni ragun-317 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 27,83 ]
| 56.2024. [Ulazniracun-316 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 151,53 |
| 56.2024. [Ulazniragun-315 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 66,45 |
| 56.2024. |Ulazni ragun-314 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 61,76
| 562024. [Ulazniracun-313 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.084,68 |
| 56.2024. |Ulazniragun-312 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 40,29 |
| 56.2024. |Ulazni ragun-310 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 261,26 |
| 56.2024. [Ulazni ragun-309 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 186,73 |
| 56.2024. [Ulazni ragun-308 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 327,60 |
| 7.6.2024. |Dnevnica Papuk 6/24 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 7:6.2024. |Dnevnica Papuk 6/24 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 7.6.2024. |Dnevnica Papuk 6/24 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 7.6.2024. |Dnevnica Papuk 6/24 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 7.6.2024. |Dnevnica Papuk 6/24 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 7.6.2024. |Dnevnica Papuk 6/24 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 7.6.2024. |Dnevnica Papuk 6/24 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 7.6.2024. |Dnevnica Papuk 6/24 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 106.2024. [Ulazni ragun-339 |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |Zagreb | 3439 | OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 161,01
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 486,22 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 142,86 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 98,52 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 260,52 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 201,62 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2,53]
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 2,53
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 582,68 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 682,59 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 501,62 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 145,67 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 560,74 |
| 12.6.2024. |isplata place Pomocnici faza VI 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 437,01
| 12.6.2024. [isplata place Boravak 5/24 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.063,52 |
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 322,28 |
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 966,83 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 12.6.2024. [isplata place Boravak 5/24 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 820,42 |
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 38,49 |
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2,75]
| 12.6.2024. [isplata place Boravak 5/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 11,01]
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 13,78
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 12.6.2024. [isplata place Boravak 5/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 88,41 |
| 12.6.2024. [isplata place Boravak 5/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 173,83
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.368,46 |
| 126.2024. |isplata place Boravak 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.320,32 |
| 12.6.2024. |isplata place Boravak 5/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.318,93
| 126.2024. |Ulazni racun-385 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 |Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 620,27 |
| 126.2024. |Ulazni racun-384 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 |Sesvete | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.014,37 |
| 12.6.2024. |Ulazni ragun-381 [FINA Financijska Agenciia | 85821130368 |[ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 126.2024. |Ulazni ragun-379 [0.M.SUPPORT d.o.o. | 23071028130 |Zagreb | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50 |
| 126.2024. |Ulazni ragun-378 [coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 312,52
| 12.6.2024. |Ulazni ragun-375 |A1 Hrvatska d.o.o. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 126.2024. |Ulazni racun-374 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 31,45
| 14.6.2024. |Ulazni racun-398 | GRAD ZAGREB-PROLAZNI RACUN PRIHODA SUL| 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 87,12
| 14.6.2024. |Ulazni ragun-370 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 781,53
| 146.2024. |Ulazni racun-364 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 307,13
| 14.6.2024. |Ulazni radun-362 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.380,10 |
| 14.6.2024. |Ulazni ragun-361 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 149,78 |
| 146.2024. |Ulazni ragun-360 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 126,00 |
| 14.6.2024. |Ulazni racun-358 [HRABRI KONZALTING, obrt za intelektualne usluge | 74349685068 | Karlovac | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,00 |
| 14.6.2024. |Ulazni ragun-357 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 362,50 |
| 146.2024. |Ulazni ragun-355 |akD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 14.6.2024. |Ulazni ragun-353 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 76,85 |
| 14.6.2024. |Ulazni ragun-351 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 189,00 |
| 146.2024. |Ulazni ragun-350 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 146,38 |
| 14.6.2024. |Ulazni ragun-347 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 81,90 |
| 14.6.2024. |Ulazni ragun-346 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 139,86 |
| 146.2024. |Ulazni racun-345 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 251,56 |
| 14.6.2024. |Ulazni racun-344 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 121,88 |
| 14.6.2024. |Ulazni ragun-343 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 145,04 |
| 17.6.2024. |isplata regresa Boravak 2024 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 900,00 |
| 17.6.2024. |isplata regresa Pomoénici faza VI. 2024 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.500,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 25.6.2024. |isplata $kolski odbor 5/24 | | | . | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 21,72]
| 25.6.2024. |isplata skolski odbor 5/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 7,26
| 25.6.2024. |isplata skolski odbor 5/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 21,72 ]
| 25.6.2024. |isplata $kolski odbor 5/24 | | | . | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 61,50 |
| 25.6.2024. |isplata skolski odbor 5/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 199,08 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-414 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 |Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.496,51 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-413 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 81,90
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-412 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 217,92 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-411 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 711,59 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-410 |LEDO PLUS D.0.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.125,00 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-409 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 139,86 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-408 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 135,87 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-407 | TEKACOLOR d.0.0. za trgovinu i usluge | 09873990009 [ZAGREB . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 19,33
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-406 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 470,87 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-405 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 162,02 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-404 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 21,53 ]
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-403 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 |Samobor | 3999 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.408,77 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-402 |ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoca | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 129,18
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-401 [LIMES plus d.o.0. | 57560191883 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 182,20 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-400 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 393,88 |
| 27.6.2024. |Ulazni racun-399 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-397 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 65,52 |
| 27.6.2024. |Ulazni racun-396 [MATIC d.o.0. | 76598425509 |VELIKA GORICA | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 79,75 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-395 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 286,65 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-394 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO Dr. And 33392005961 | ZAGREB . | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 41,45
| 27.6.2024. |Ulazni racun-393 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 24,78 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-392 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 179,88 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-391 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 220,15 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-390 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 21,44 ]
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-389 |HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.739,56 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-388 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 112,21
| 27.6.2024. |Ulazni racun-387 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 163,95 |
| 27.6.2024. |Ulazni racun-386 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 864,74 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-383 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.0.0. | 74364571096 | ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 733,57
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-382 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 216,23 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-380 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,92 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-377 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 65,52 |
| 27.6.2024. |Ulazni racun-376 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 90,34
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-373 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 234,23 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-372 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 |Bregana | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 126,00 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-371 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 831,23 |
| 27.6.2024. |Ulazni racun-366 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 99,63 |
| 28.6.2024. |Ulazni ragun-415 |[FOREVER STUDIO DRUSTVO SA OGRANICENON 66248693405 | 10370 DUGO SELO | 3239 |OSTALE USLUGE | 3.773,00 |
| 306.2024. |isplatnica-33 SMK-Lj.M.(namimice) | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 8,32]
| 306.2024. |Isplatnica-34 Grafocentar-boja akrilna Likovni J.P.M | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 17,28
| 30.6.2024. |Isplatnica-35 Konzum plus doo - PBZ $.M. | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 26,28 |
| 306.2024. |isplatnica-37 INA d.d. gorivo za kosilicu §.A. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 28,00 |
| 306.2024. |Isplatnica-36 Taxi - prijevoz Velesajam (sastanak dogradnja $k) | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 15,70
| 30.6.2024. |Isplatnica-38 SMK-Lj.M. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 13,55
| 306.2024. |isplatnica-39 Gorivo za kosilicu-S.A. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 74,43 |

Ukupno: | 52.416,78 |

PUPIC STANKA
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